
                                                                                                                                                                                                  Форма 14 

 
к приказу ФАС России 

от 11.07.2023 N 449/23 (Приложение №1) 

 
 

Информация 

о наличии (об отсутствии) технической возможности подключения (технологического присоединения) к системе 
теплоснабжения, а также о принятии и ходе рассмотрения заявок на заключение договора о подключении (технологическом 

присоединении) к системе теплоснабжения. 

 
Филиал АО «Квадра»-«Тамбовская генерация» 

2 квартал 2024 

 
 

Параметры формы 

N 
п/п 

Наименование параметра Единица 
измерения 

Информация 

1 Количество поданных заявок ед. 6 

2 Количество рассмотренных заявок ед. 6 

3 

Количество заявок на заключение договора о 

подключении (технологическом присоединении) к 
системе теплоснабжения, по которым 
регулируемой организацией отказано в 

заключении договора о подключении 
(технологическом присоединении) к системе 
теплоснабжения с указанием причин, в течение 
одного квартала 

ед. 1 

4 
Причины отказа в заключении договора о 
подключении (технологическом присоединении) к 
системе теплоснабжения 

x 
объект расположен в охранной 

зоне тепловых сетей 
 

5 
Резерв мощности системы теплоснабжения в 

течение квартала, в том числе: 
Гкал/час 131,503 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Количество поданных заявок 

№ 
п/
п 

№ заявки дата заявитель объект адрес Нагрузка 

1 

 
935-

31/31.2/2
9420 

 
19.04.2024 

 
Ефимов Д.В 

кафе "Старые 
стены" 

 
Московская, 54А 

0,028042 

2 
935-31-
31.2/314

61 
26.04.2024 Володина Т.П. 

нежилое 
помещение 

Тулиновская, 5б 

0,007326 

3 
935-31-
31.2/383

44 
29.05.2024 Лазин Д.А. 

нежилое 
помещение 

Носовская/Интерна
циональная, д.1/29 

0,001542 

4 
935-

31.2/420
89 

11.06.2024 
Гурбанов 
Пунхан Шаиг 
Оглы 

гаражи №34-38 
в ГКС "Ковш" 

в районе ул. 
Урожайная, 4а, стр. 
3 

0,0270 

5 
935-

31.2/440
65 

20.06.2024 
ООО 
"Экожилстрой" 

Многоквартирн
ый жилой дом 

Архиепископа Луки, 
д. 17 

0,9137 

6 

 
935-
31.2/452
90 

25.06.2024 
Колодин 
Дмитрий 
Сергеевич 

нежилое 
помещение 

Бульвар 
Строителей, 5 

0,036132 

 
 
 
 
 
Количество исполненных заявок* 

№ 
п/п 

№ заявки дата заявитель объект адрес Нагрузка 

1 
935-

31/5769 
03.07.2023 

Поченикин 
В.Е. 

жилой дом 
Советская, 
204а 

0,04062  

2 
935-

31/11282 
30.10.2023 Крепкин П.В. 

нежилое здание 
(гараж) 

ГСК "Ковш", 
гараж №8 

0,0122 

131,503 

*заявки по которым выдан акт о подключении. 


